

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 94690104

---

Data publicarii	15.03.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 342,59 RON - 342,59 RON

---

Descriere: ETHRAS Ardei Capia Copti 680 g 267552 9,32 RON 6 buc. 55,90 RON 60,93 RON incl. TVA  
Knorr Sos Soia 1,3 Kg 373228 49,00 RON 3 buc. 146,99 RON 174,92 RON incl. TVA METRO  
Chef Faina Pizza 5 Kg 265175 20,76 RON 3 buc. 62,27 RON 67,87 RON incl. TVA Fine Life  
Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204297 23,15 RON 1 buc. 23,15 RON 25,23 RON incl. TVA MIYATA  
Pesmet Panko 1 Kg 206019 28,46 RON 3 buc. 85,37 RON 93,05 RON incl. TVA

---